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Medborgarförslag om boulebana i Röda bergen 

Svar på medborgarförslag  
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
I förslaget framförs önskemål om anläggandet av en boulebana på 
Rödabergsbrinkens grusplan i Röda bergen. Förvaltningen är positiv 
till förslaget och anser att det vore ett bra tillskott i den täta 
stadsmiljön som kan bidra till aktivering av ytan. 
 
Då den aktuella ytan är gatumark har förvaltningen inte rådighet 
över den, utan det är trafikkontoret som ansvarar för platsen. 
Förvaltningen skickar därför ärendet vidare till trafikkontoret som 
för undersöka möjligheten att genomföra förslaget. 

Bakgrund 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit ett 
medborgarförslag om anläggande av boulebana i röda bergen. Vid 
nämndens sammanträde den 29 augusti 2024 beslutade nämnden att 
överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning. 

Ärendet 
I förslaget framförs önskemål om anläggandet av en boulebana i 
Röda bergen. Förslagsställaren lyfter att det bor många äldre i 
närheten av Rödabergsbrinkens grusplan och att det skulle 
uppskattas om en bana kunde anläggas där. Den närmaste 
boulebanan idag är i Vasaparken men det kan vara för långt att gå 
dit för många äldre.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för stadsutveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen är positiv till förslaget och anser att det vore ett bra 
tillskott i den täta stadsmiljön som kan bidra till aktivering av ytan.  
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Medborgarförslag om anläggande av 
boulebana i Röda bergen 
 

 
Då Rödabergsbrinken är gatumark har förvaltningen inte rådighet 
över ytan, utan det är trafikkontoret som ansvarar för platsen. 
Förvaltningen skickar därför ärendet vidare till trafikkontoret som 
för undersöka möjligheten att genomföra förslaget. I dagsläget finns 
anlagda boulebanor i ett antal parker i Norra innerstadens som 
stadsdelsförvaltningen ansvarar för, bland annat i Vasaparken som 
nämns i förslaget. 
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